様式第３号（第６条関係）

釧路市長　あて

１．別居している児童について

２．別居している児童の属する世帯について

３．別居の理由について（□にチェック（レ）を入れてください。）

）

４．別居期間

５．確認事項（内容を確認し、□にチェック（レ）を入れてください。）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

【申立人】（令和６年度釧路市住民税非課税世帯こども加算給付金の請求者・受給者）

住所

氏名

児童の氏名

　□　①私は別居している児童を監護し、生計は同一です。

生年月日 住所

月年

月

年 月

ふりがな

年

　　※①、②の両方に該当する場合に限り、給付金を受取れます。

　□　仕事の都合上、単身赴任をしているため

　□　児童の進学、通学のため

　□　その他　　（

　□　②児童が属する世帯の世帯主は加算給付金を受給していません。

児童からみた世帯主の続柄

日

世帯主の氏名

令和６年度釧路市住民税非課税世帯こども加算給付金

別居監護申立書

　私は、別居している児童を監護し、かつ、生計を同じくしていることについて、下記のとおり申し立てます。

記

　　　年　　　  月　　 　 日　　から　　令和　　　  年　　 　 月　  　　日までを予定
平成

令和

平成
令和

平成
令和

日

続柄

平成
令和

日

ふりがな

本人 ・ 父 ・ 母 ・ 祖父 ・ 祖母

その他（ ）

記載例

釧路 花子
くしろ はなこ

子 △ △△ △△市〇〇町〇〇丁目〇〇番〇〇号

●●寮

釧路 花子

くしろ はなこ

５ ３ ８ ３○ ○

7 ○ ○

釧路市黒金町〇〇丁目〇〇番地

釧路 次郎

別居している児童の住民票上の住所を

記入してください。

児童からみた住民票上の世帯主との

関係に〇をつけてください。

該当するものに✓をつけてください。
「その他」の場合は理由を記入してください。

わかる範囲で記入してください。

①と②に✓が入っていないと給付金

は非該当となります。

記入日

給付金の申請者（請求者）の住所と

氏名を記入してください。